
 
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 

RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2 POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2015 m. gegužės 7 d. Nr. T2-2 

Šilalė 

 

Posėdis įvyko 2015-05-07 14.00 val. 

Posėdžio pirmininkas – Jonas Gudauskas. 

Posėdžio sekretorė – Raimonda Kniulytė. 

 

Į rajono Savivaldybės tarybą išrinkti 25 nariai. Posėdyje dalyvavo 24 Tarybos nariai. 

Posėdžio pirmininkas informavo, kad posėdyje dalyvauja Lietuvos Respublikos 

Vyriausiosios rinkimų komisijos narė Irena Malinauskienė, kuri priims Rimo Vaičikausko 

priesaiką. 

Vyriausiosios rinkimų komisijos narė Irena Malinauskienė informavo, kokia tvarka bus 

priimama priesaika. 

Vyriausiosios rinkimų komisijos narė Irena Malinauskienė priėmė Rimo Vaičikausko 

Tarybos nario priesaiką ir įteikė Tarybos nario pažymėjimą. 

Rimą Vaičikauską pasveikino tapus Tarybos nariu. 

Po priesaikos Tarybos posėdyje dalyvauja 25 Tarybos nariai (sąrašas pridedamas). 

Posėdyje dalyvavo: 11 kviestieji asmenys (sąrašas pridedamas), Vyriausybės atstovė Irena 

Ričkuvienė. 

Posėdžio pirmininkas informavo apie gautą Vyriausybės atstovo Tauragės apskrityje raštą: 

Teikimas dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2010 m. gruodžio 9 d. sprendimo Nr. T1-293 „Dėl Šilalės 

rajono savivaldybės gyvenamųjų patalpų nuomos tvarkos aprašo patvirtinimo“. Informavo  apie gautą 

Vyriausybės atstovo Tauragės apskrityje raštą „Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 

gegužės 7 d. posėdžiui teikiamo sprendimo projekto „Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 

komitetų sudarymo“. 

Tarybos nariams vienbalsiai pritarus (už-25), Savivaldybės tarybos 2 posėdis pradėtas. 

Posėdžio pirmininkui Jonui Gudauskui pasiūlius, vienbalsiai (už-25) išrinkti balsų 

skaičiuotojai: Kristina Dambrauskienė, Genovaitė Damulienė, Albinas Ežerskis. Pirmininkė – 

Kristina Dambrauskienė. 

Posėdžio pirmininkas Jonas Gudauskas priminė, kad Tarybos posėdyje bus balsuojama 

slaptu balsavimu, elektronine balsavimo sistema ir rankos pakėlimu. 

Posėdžio pirmininkas informavo, kad patikslintas 6 darbotvarkės klausimo pavadinimas: 

„Dėl Šilalės rajono savivaldybės mero darbo užmokesčio nustatymo“. 

Posėdžio pirmininkas siūlė iš darbotvarkės išbraukti 2 ir 3 darbotvarkės klausimus: „Dėl 

Šilalės rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo“ ir „Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 

Kontrolės komiteto pirmininko ir jo pavaduotojo skyrimo“. 

Frakcijos „Tvarka ir teisingumas“ nariai siūlė neišbraukti klausimų iš darbotvarkės. 

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už frakcijos „Tvarka ir teisingumas“ siūlymą, kad 

klausimai nebūtų išbraukti iš darbotvarkės. 

Pasiūlymui neišbraukti klausimų iš darbotvarkės nepritarta (balsų dauguma). 

BALSAVO: UŽ – 5, PRIEŠ – 0, NEBALSAVO – 20. 

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už klausimų išbraukimą iš darbotvarkės. 

Klausimų išbraukimui iš darbotvarkės pritarta (balsų dauguma). 
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BALSAVO: UŽ – 19, PRIEŠ – 5, NEBALSAVO – 1. 

Posėdžio pirmininkas siūlė į darbotvarkę įtraukti 1 papildomą klausimą:  

1 papildomas. Dėl atleidimo nuo nekilnojamojo turto mokesčio. Pranešėja Stanislava 

Gedvilienė. 

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už papildomo klausimo įtraukimą į darbotvarkę. 

Papildomo klausimo įtraukimui į darbotvarkę pritarta vienbalsiai (už-25). 

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už visą darbotvarkę su pakeitimais. 

Visai darbotvarkei su pakeitimais pritarta (balsų dauguma). 

BALSAVO: UŽ – 24, PRIEŠ – 0, NEBALSAVO – 1. 

Posėdžio pirmininkas priminė Reglamentą. 

 

DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo paskyrimo. 

2. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo. 

3. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto pirmininko ir jo 

pavaduotojo skyrimo. 

4. Dėl atstovų į Lietuvos savivaldybių asociacijos suvažiavimą. 

5. Dėl Tarybos narių delegavimo į Tauragės regiono plėtros tarybą. 

6. Dėl Šilalės rajono savivaldybės mero atlyginimo nustatymo. 

7. Dėl Šilalės rajono savivaldybės Antikorupcijos komisijos. 

8. Dėl Administracinės komisijos prie Šilalės rajono savivaldybės tarybos sudarymo. 

9. Dėl Šilalės rajono savivaldybės Etikos komisijos sudarymo. 

10. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos nario delegavimo į Klaipėdos teritorinės 

ligonių kasos stebėtojų tarybą. 

 

1. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo 

paskyrimas. 

Pranešėjas Jonas Gudauskas pristatė sprendimo projektą ir į Administracijos direktoriaus 

pareigas siūlė Verą Macienę. 

Posėdžio pirmininkas J. Gudauskas klausė, ar V. Macienė sutinka balotiruotis į 

Administracijos direktoriaus pavaduotojos pareigas, nes būtina į slapto balsavimo biuletenį įrašyti 

kandidato pavardę. 

V. Macienė sakė, kad sutinka balotiruotis į Administracijos direktoriaus pavaduotojus. 

Posėdžio pirmininkas J. Gudauskas pakvietė V. Macienę prisistatyti. Po prisistatymo 

kandidatas į Administracijos direktoriaus pavaduotojus atsakė į Tarybos narių pateiktus klausimus. 

Kadangi bus balsuojama slaptai, J. Gudauskas pasiūlė išrinkti slapto balsavimo balsų 

skaičiavimo komisiją. Balsų skaičiavimo komisiją siūloma sudaryti iš visų tarybos mandatus 

gavusių partijų sąrašų atstovų, skiriant į balsų skaičiavimo komisiją po vieną kiekvieno sąrašo 

atstovą (balsų skaičiavimo komisija iš 6 narių). 

Posėdžio pirmininkas J. Gudauskas siūlė balsuoti už tai, kad slapto balsavimo balsų 

skaičiavimo komisija būtų sudaryta iš 6 narių. Pasiūlymui, kad slapto balsavimo komisija būtų 

sudaryta iš 6 narių pritarta (balsų dauguma). 

BALSAVO: UŽ – 24, PRIEŠ – 0, NEBALSAVO – 1. 

Į balsavimo komisiją pasiūlyti šie Tarybos nariai: Loreta Kalnikaitė, Tadas Bartkus, 

Alfonsas Motuzas, Jonas Šedbaras, Virginijus Noreika, Gintas Navardauskas (pritarta balsų 

dauguma). 

BALSAVO: UŽ – 24, PRIEŠ – 0, NEBALSAVO – 1. 

 

Posėdžio pirmininkas J. Gudauskas paskelbė 10 min. pertrauką, kol balsų skaičiavimo 

komisija išsirinks pirmininką ir sekretorių ir parengs slapto balsavimo biuletenį „Dėl Šilalės rajono 

savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo paskyrimo“. 
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Po pertraukos posėdis tęsiamas.  

 

Balsų skaičiavimo komisija pirmininke išsirinko Loretą Kalnikaitę, o sekretoriumi- 

Alfonsą Motuzą. Balsų skaičiavimo komisijos pirmininkė Loreta Kalnikaitė tarybos nariams 

perskaitė Komisijos protokolą (pridedamas) ir pateikė Tarybos nariams paruoštą slapto balsavimo 

dėl administracijos direktoriaus pavaduotojo skyrimo biuletenio pavyzdį. 

Posėdžio pirmininkas J. Gudauskas siūlė patvirtinti slapto balsavimo biuletenio pavyzdį 

(vienbalsiai).  

BALSAVO: UŽ – 25, PRIEŠ – 0, NEBALSAVO – 0. 

 

Skelbiama 20 min. pertrauka slaptam balsavimui dėl administracijos direktoriaus 

pavaduotojo skyrimo. 

 

Po pertraukos posėdis tęsiamas.  

 

Nuo balsavimo už pateiktą sprendimo projektą nusišalino Vera Macienė ir išėjo iš 

posėdžių salės.  

Balsų skaičiavimo komisijos pirmininkė Loreta Kalnikaitė tarybos nariams perskaitė 

Komisijos protokolą (pridedamas) ir supažindino Tarybos narius su slapto balsavimo dėl 

administracijos direktoriaus pavaduotojo skyrimo rezultatais. Už Veros Macienės kandidatūrą 

balsavo 19 Tarybos narių, prieš – 6. 

J. Gudauskas pristatė sprendimo projektą ir prašė įrašyti Veros Macienės vardą ir pavardę. 

Valdemaras Jasevičius siūlė į balsuoti už sprendimo projektą įrašius Veros Macienės 

vardą ir pavardę. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 23), pridedamas. 

BALSAVO: UŽ – 23, PRIEŠ – 0, NEBALSAVO – 1. 

Vera Macienė grįžo į posėdžių salę. 

Išrinkta Administracijos direktoriaus pavaduotoja buvo pasveikinta bei įteikta gėlių. 

 

4. SVARSTYTA. Atstovų į Lietuvos savivaldybių asociacijos suvažiavimą. 

Pranešėjas Jonas Gudauskas pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

Valdemaras Jasevičius siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-25), pridedamas. 

 

5. SVARSTYTA. Tarybos narių delegavimas į Tauragės regiono plėtros tarybą. 

Pranešėjas Jonas Gudauskas pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

Valdemaras Jasevičius siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 22), pridedamas. 

BALSAVO: UŽ – 22, PRIEŠ – 0, NEBALSAVO – 3. 

 

6. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės mero darbo užmokesčio nustatymas. 

Jonas Gudauskas nusišalino nuo klausimo svarstymo ir išėjo iš posėdžių salės. 

Pranešėjas Raimundas Vaitiekus pristatė sprendimo projektą ir prašė pritarti. 

Valdemaras Jasevičius siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 22), pridedamas. 

BALSAVO: UŽ – 22, PRIEŠ – 1, NEBALSAVO – 1. 

 

Jonas Gudauskas grįžo į posėdžių salę. 
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7. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės Antikorupcijos komisija. 

Pranešėjas Jonas Gudauskas pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti.  

Valdemaras Jasevičius siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 24), pridedamas. 

BALSAVO: UŽ – 24, PRIEŠ – 0, NEBALSAVO – 1. 

 

8. SVARSTYTA. Administracinės komisijos prie Šilalės rajono savivaldybės tarybos 

sudarymas. 

Pranešėjas Jonas Gudauskas pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

Valdemaras Jasevičius siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-25), pridedamas. 

 

9. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės Etikos komisijos sudarymas. 

Pranešėjas Jonas Gudauskas pristatė sprendimo projektą su patikslinimu preambulėje 

įrašant žodžius: „bei atsižvelgdama į Šilalės rajono savivaldybės tarybos frakcijos „Tvarka ir 

teisingumas“ 2015 m. balandžio 30 d. raštą Nr. 2 „Dėl Etikos komisijos pirmininko siūlymo“ ir 

prašė jam pritarti. 

A. Meiženis klausė, kaip buvo sudaryta komisijos sudėtis. 

J. Gudauskas paaiškino, kaip sudaryta komisija. 

Valdemaras Jasevičius siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą su patikslinimu 

preambulėje. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 23), pridedamas. 

BALSAVO: UŽ – 23, PRIEŠ – 0, NEBALSAVO – 2. 

 

10. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės tarybos nario delegavimas į Klaipėdos 

teritorinės ligonių kasos stebėtojų tarybą. 

Pranešėja Dalė Briedienė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

V. Macienė sakė, kad aiškinamajame rašte vietoje 2018 metų turėtų būti 2019 metai. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-25), pridedamas. 

 

1 papildomas. SVARSTYTA. Atleidimas nuo nekilnojamojo turto mokesčio. 

Pranešėja Stanislava Gedvilienė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

Tarybos nariai diskutavo apie parengtą sprendimo projektą. 

A. Meiženis pasisakė dėl parengti sprendimo projekto. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 16), pridedamas. 

BALSAVO: UŽ – 16, PRIEŠ – 4, NEBALSAVO – 5. 

 

 

Posėdžio pirmininkas informavo, kad kiti Tarybos posėdžiai numatomi gegužės 15 d., 14 

val. ir gegužės 28 d. 14 val. Informavo apie gautą raštą dėl Lietuvos socialdemokratų partijos 

frakcijos sudarymą Šilalės rajono savivaldybės taryboje (pridedama). 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas    Jonas Gudauskas 

 

 

 

Posėdžio sekretorė                      Raimonda Kniulytė 


